
関係者各位                                   

  

 

新型コロナウイルス感染者の経過報告について 

 

 

皆様には，平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

3 月 29 日（火）に新型コロナウイルスの陽性判定となった弊社職員 1 名について、隔離措置

期間が終了し、症状等を確認の上 4 月 7 日（木）より職場復帰致しましたことを報告致します。   

なお、濃厚接触者 1 名については、待機期間を終え PCR 検査を実施し陰性であったため、職

場復帰をしております。またその他接触した一部の社員については念のため PCR 検査を行い陰

性のため、既に通常業務を行っております。 

 

今後もお取引先様及び社員とそのご家族の健康と安全を最優先に考え、感染拡大の防止に最

大限努めてまいります。 

何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

令和 4 年 4 月 7 日 

 

大福コンサルタント株式会社 

代表取締役社長 福田真也  


